[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ЛОБНЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 31.05.2011 г. № 95/30
 Об исполнении бюджета города Лобня

 за  2010 год
В соответствии с Уставом города Лобня, Положением «О бюджетном процессе в городе Лобня» рассмотрев отчет об исполнении бюджета города Лобня за 2010 год, учитывая предложения комиссии по бюджету, финансам и налогам и комиссии по осуществлению муниципального финансового контроля,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять «Отчет об исполнении бюджета города Лобня за 2010 год» по доходам в сумме 1426503,2 тыс. рублей, по расходам в сумме 1406464,4 тыс. рублей  с  превышением доходов над расходами (профицит бюджета) 20038,8 тыс. рублей, согласно приложениям №№ 1,2,3,4,5,6,7,8,9.
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя комиссии по бюджету, финансам и налогам Журавлеву Т.В.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в газете «Лобня».

Глава города Лобня

С.С. Сокол

      «03» 06. 2011 г.

      Председатель Совета депутатов

      города Лобня

Н.Н. Гречишников